МЧС РОССИИ

УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГПС МЧС РОССИИ

П Р О Т О К О Л

внепланового заседания ученого совета в дистанционном формате

Екатеринбург

02 октября 2024 г.                                                                                                  № 2

Председательствующий – И.А. Постнов.

Секретарь – М.Г. Контобойцева.

Присутствовали: 34 члена ученого совета из 41 человека, утвержденного со-

става.

ПОВЕСТКА:

1. О представлении профессора кафедры криминалистики и инженерно-

технических экспертиз кандидата технических наук, доцента

Беззапонной Оксаны Владимировны к премии Губернатора Свердловской обла-

сти в номинации «Доцент года» по направлению «Технические науки».

1. Ученый секретарь института Контобойцева М.Г. разместила в ПО «АРМ

ГС» проект решения ученого совета с информацией о научно-педагогической

деятельности  в период с 01 января 2023 г. по 30 сентября 2024 г. профессора

кафедры криминалистики и инженерно-технических экспертиз кандидата техни-

ческих наук, доцента Беззапонной Оксаны Владимировны.

Контобойцева М.Г. предложила поддержать выдвижение Беззапонной О.В.

по ходатайству кафедры криминалистики и инженерно-технических экспертиз

(протокол №1 от 03.09.2024) на соискание премии Губернатора Свердловской

области в номинации «Доцент года» по направлению «Технические науки».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать профессора кафедры криминалистики и инженерно-

технических экспертиз кандидата технических наук, доцента Беззапонную Окса-

ну Владимировну к участию в конкурсе на соискание премии Губернатора

Свердловской области педагогическим работникам из числа профессорско-

преподавательского состава образовательных организаций высшего образования

в Свердловской области в 2024 году в номинации «Доцент года» по направле-

нию «Технические науки».

Результаты электронного голосования: «за» – 33, «против» – 1, воздержа-

лись – 0 (скриншот результатов голосования и решение ученого совета прила-

гаются).

Заместитель председателя ученого совета

полковник внутренней службы И.А. Постнов

Ученый секретарь

полковник внутренней службы М.Г. Контобойцева